
 

UCHWAŁA NR XXIII.265.2021 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 1 lutego 2021 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII.149.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 30 stycznia 
2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla miejscowości Klembów w gminie Klembów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                          

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.), Rada 
Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XII.149.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

miejscowości Klembów w gminie Klembów, zmienia się załącznik określający granice terenu 
objętego projektem planu miejscowego, w wyniku czego dzieli się teren objęty projektem planu 

miejscowego na sześciu obszarach A, B, C, D, E, F zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. Plan miejscowy dla każdego z obszarów może być uchwalony niezależnie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  
    Rady Gminy  
 

/-/ Michał Wąsik
                

 

  



UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała wprowadza podział obszaru objętego sporządzaniem planu 
miejscowego na etapy, które wymagają przeprowadzenia zróżnicowanej procedury ze względu 
na ich indywidualne uwarunkowania. 

Proponowana zmiana sposobu sporządzania i uchwalania planu przyspieszy 

przygotowanie aktów prawa miejscowego dla wybranych terenów, zatem uznaje się ją za 
uzasadnioną. 

Przewodniczący  
    Rady Gminy  
 

/-/ Michał Wąsik
                

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXIII.265.2021 

Rady Gminy Klembów 

z dnia 1 lutego 2021 r. 


